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Oulun Numismaattinen kerho ja 2000- 

luvun tapahtumat vuodesta 2002 vuoden 

2011 loppuun, esitelmä 8.10.2012, ONK 

50v EM  

Suomessa vaihdettiin entinen rahayksikkö markka euroksi vuoden 2002 alussa.  Uusi 

käteinen rahayksikkö sai usean kansalaisen järjestämään markka-arvoisia 

kolikkojaan kokoelmaksi sekä täyttämään riveistä löytyneitä aukkoja. Tässä 

tilanteessa Oulun Numismaattinen kerho sai useita uusia jäseniä. Kerholla oli 

toimiva organisaatio, jonka järjestämään toimintaan oli ulkopuolisenkin helppo 

liittyä harrastamaan rahojen keräämistä, numismatiikkaa. 

 

Tämän historiikin kirjoittaja oli mukana kerhon toiminnassa tässä vaiheessa. Se 

tekee kirjoittamisen helpoksi, sillä käytössä ovat omakohtaiset muistikuvat ja 

tuoreet säilyneet arkistot. Toisaalta, mitään kovin syvällistä analyysia ei ole 

mahdollista tehdä asioiden läheisyyden vuoksi. Oman vaikeutensa kirjoittamiseen 

tuo materiaalin runsaus. Rajaamista ja karsintaa on täytynyt tehdä runsaasti tätä 

kirjoitettaessa. 

 

Kokoontumiset 

2000- luvun alussa kerho oli ollut hetken vailla vakituista kokoontumispaikkaa. 

Aleksinkulmasta, Asemakatu 9, lähdön jälkeen kevättalvella 2001 oli kokoonnuttu 

muutaman kerran Finnveran tiloissa, Asemakatu 37. Syksyllä 2001 

kokoontumistilaksi oli saatu huone Nuori- ja kulttuuritalo NuKusta- vanhasta 

poliisiasemasta, nykyisestä Valveesta, Hallituskatu 7. Kun päästiin vuoteen 2002, niin 

tilojen omistajan edustaja luovutti kyseisen kokoontumistilan toisille käyttäjille. Tila 

menettämisen syyksi ilmoitettiin, että kerho käytti tiloja vain kerran kuukaudessa.  

Kerhon silloinen sihteeri Aki Löytynoja sai kerhon onneksi hommatuksi tässä 

tilanteessa kokoontumispaikaksi luokkahuoneen Oulun Lyseolta, Kajaaninkatu 3:sta. 
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Entinen Nuoriso- ja kulttuurikeskus NuKu, nyk. Valve, Hallituskatu 7  
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Oulun Lyseo osoittautui sittemmin mainioksi kokoontumispaikaksi. Sen vuokra oli 

kohtuullinen ja sijainti keskeinen. Luokkahuoneen tilat riittivät tavallisille 

kokoontumisille. Tätä kirjoitettaessa syksyllä 2012 on todettava, että Oulun Lyseon 

tiloissa on kokoonnuttu jo kymmenen vuoden ajan.  

Vielä vuonna 2001 kuukausikokouksissa noudatettiin vuosikymmenien perinnettä 

kokousohjelmassa. Kokous julistettiin avatuksi kello 18, ja monenlaisia virallisia 

asioita käsiteltiin ensin ennen kuin päästiin rahoihin käsiksi. Muutamasta tällaisesta 

kokouksesta on vielä säilynyt käsinkirjoitettu kokouspöytäkirja. Erääseen 

kokouspöytäkirjaan on kirjattu pitkäaikaisen jäsenen Aarne Jaakolan toive, että 

kuukausikokouksiin saataisiin vähemmän virallisuutta ja enemmän rahakauppaa. 

Käytännössä tämän kirjauksen jälkeen kuukausikokouksista ei enää pidetty 

pöytäkirjoja, vaan keskityttiin enemmän rahan keräämiseen ja vaihtamiseen. Kerhon 

sihteeri Aki Löytynojan tekemiä pöytäkirjoja kuukausikokouksista ei ole enää 

olemassa vuodelta 2002.  

Vuosikokouksessa 12.2.2002 tämän kirjoittaja Esa Moilanen valittiin kerhon 

johtokuntaan. Johtokunnan muut jäsenet säilyivät ennallaan, he olivat 

puheenjohtaja Timo Klemetti, sihteeri Aki Löytynoja sekä jäsenet Juhani Paitsola ja 

Eero Niemiaho. Vuonna 2002 Timo Klemetti ei päässyt pois puheenjohtajan 

vastuista, vaikka esittikin tämänsisältöisen toiveen. 

Toukokuun kerhokirjeessä ilmoitettiin jäsenille, että kuukausikokouksissa käy paljon 

porukkaa, tilat käyvät välillä ahtaaksi, ja jäsenmääräkin on noussut yli sadan. 

Kuukausikokousten ohjelmaa oli kevennetty vapaamuotoisempaan suuntaan ja 

niissä siis keskityttiin keräilyyn ja rahakauppaan.  Yhdessä oli myös päätetty, että 

kaikki virallinen yhdistystoimintaan liittyvä toiminta siirretään johtokunnan 

kokouksin. Johtokunta kokoontuikin kolme kertaa kyseisenä vuonna. Tosin 

johtokunnan pöytäkirjoja ei ole juuri tehty vuosina 2002 ja 2003, niitä ei löydy 

arkistoista. Kerhon menneiden tapahtumien seuraaminen onnistuu parhaiten 

kyseisinä vuosina jäsenkirjeistä, sillä tiedot johtokunnan toimista välitettiin jäsenille 

postin kautta kirjeellä. 

Jotta kuukausikokousiin saataisiin keräilijöiden kannalta lisää mielekkyyttä, 

päätettiin kannustaa rahojen ja rahakaupan tuomista kokoontumisiin. Kerho oli 

aiemmin kerännyt 10 % provision kokousilloissa tehdystä pikahuutokaupoista. Tämä 
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oli vähentänyt intoa tehdä rahakauppaa kuukausikokouksissa. Nyt tästä provisiosta 

luovuttiin vuosien 2002 - 2003 aikana. Kerho ei enää saanut enää tuloja 

huutokaupoista, ja huutokaupat tapahtuivat vain myyjän ja ostajan välillä. Tämän 

seurauksena kuukausikokouksissa huutokaupattava materiaali lisääntyi 

huomattavasti. Se kylläkin ruuhkautti rahastusta ja kuukausikokouksen kulkua, ja 

jossakin vaiheessa päätettiin, että kukin kauppias saa tuoda myytäväksi vain 30 

kohdetta. 

Negatiivisena seurauksena uudistuksesta huutokauppojen huutokauppalistoja ei 

enää laitettu talteen, ja arkistoista ei enää pysty seuraamaan, minkälaista rahaa 

huutokaupoissa liikkui. Aiemminhan kuukausikokousten huutokaupat muodostivat 

merkittävän tulonlähteen kerhon toiminnalle ja listat talletettiin osana 

kirjanpitoaineistoa. Tehty uudistus oli kuitenkin onnistunut kuukausikokousten 

kannalta. Vaikka se vaikutti negatiivisesti kerhon saamiin tuloihin, se lisäsi käyntejä 

kokoontumisissa ja vakiinnutti jäsenistöä sekä lisäsi välillisesti jäsenmäärää. 

Kerhoillat olivat olleet tiistaisin vuodesta 1962 alkaen. Vuonna 2003 ne kuitenkin 

siirrettiin maanantaille. Tämä muutos tehtiin, koska postimerkkikerho kokoontui 

tiistaisin, ja kerholle oli esitetty toivomus mahdollistaa käyminen molemmissa 

kerhoissa. Käytännössä tällaisia henkilöitä ei tullut mukaan ainakaan 

postimerkkikerhosta numismaatikkojen toimintaa. Ehkä liikettä oli toisinpäin. 

Vuonna 2003 vuosikokouksessa Esa Moilanen teki ehdotuksen perinteisestä 

kuukausikokousrytmistä luopumisesta ja kerhoiltojen lisäämisestä kahteen kertaan 

kuukaudessa. Ehdotus hyväksyttiin ja toteutettiin. Jo vuonna 2004 kokoontumisia 

pystyttiin pitämään 14 kappaletta. Kuukausikokous- nimityksestä luovuttiin ja sen 

sijaan ryhdyttiin käyttämään kokoontumisista nimeä kerhoilta. Jatkossa joka 

kuukausi pidettiin pääsääntöisesti kaksi kokoontumista kesäkautta lukuun 

ottamatta. 
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Jäsenmäärän kehitys 

Kuten kerhon historian edellisessä 1990- luku osiossa todettiin, vuosituhannen 

vaihtuessa kerhon jäsenmäärä kaksinkertaistui parissa vuodessa. Vuonna 1998, 

jäseniä oli vain 57, vuonna 2001 peräti 113. 2000- luvulla jäsenmäärän kasvu on ollut 

maltillisempaa, suunta on kuitenkin koko ajan ollut ylöspäin. Vuonna 2011 

jäsenmäärä nousi ensimmäisen kerran yli 150. 

 

130 137 140 130 131 134 136 142 148 154    ? 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 
 

 

Euroon tammikuussa 2002 

Eurokolikoiden kerääminen suorastaan räjähti käsiin talvella 2002. Keräilyn 

pullonkaulaksi muodostuivat 1 ja 2 sentin kolikot, joita ei laskettu normaaliin 

kiertoon. Eurosenteillä oli valtava kysyntä, sillä tarjonta ei kohdannut kysyntää. 

Kerhon sihteeri Aki Löytynoja oli saanut hankittua Suomen Pankin Oulun konttorista 

1 ja 2 sentin kolikkorullia vuosilta 1999 ja 2000. Rahat oli tilattu sinne kerhon 

erityisestä toivomuksesta. Osa rullista osoittautui myöhemmin vuosiluvultaan 

hyvinkin harvinaisiksi. Toukokuun kuukausikokouksessa pystyi vaihtamaan 

senttirullaparin, jossa oli 50 kpl 1 sentin ja 50 kpl 2 sentin rahoja nimellishinnallaan. 

Kuukausikokoukseen saapui rahoja noutamaan ennätyksellinen osallistujamäärä, 37 

jäsentä. Rulliin oikeutettuja olisi ollut kuitenkin jopa 130 jäsentä. Tästä voi päätellä, 

että kaikki keräilijät eivät kuitenkaan olleet niiden perässä tässä vaiheessa. 

Senttirullaparin markkinahinta oli tässä vaiheessa 150 euroa vuosilukuun 

katsomatta. 

Senttirullien kysyntä maailmalla tuntui pohjattomalta, olihan euro uusi valuutta ja 

uusia kolikkoja oli niukasti saatavilla. 1 ja 2 sentin rullien kysyntä saavutti tasapainon 



7 

 

tuotannon kanssa vasta vuonna 2005. Vasta tällöin niitä sai ostaa rajattomasti, 

suoraan Helsingistä Suomen Pankin konttorista yleisurheilun MM- kisojen aikaan. 

 

Näyttelyt 

Kerhon omistamaan vitriiniin oli rakennettu setelinäyttely 2000-luvun lopussa. Sen 

rakentamisesta vastasivat Eero Niemiaho sekä Paavo Häyrynen. Myös Aki Löytynoja 

oli mukana. Kuvassa oleva seteleillä sisustettu vitriini oli Nordeassa vuonna 2000, ja 

se siirrettiin Osuuspankkiin tämän jälkeen. Se oli siellä nähtävillä lähes vuoden ajan 

vuosina 2001 ja 2002. Vitriinien taustaa ja kohtaloita on käsitelty tarkemmin 

edellisten vuosikymmenien esitelmissä. Tämän setelinäyttelyn jälkeen julkinen 

näyttelytoiminta käytännössä loppui. Vuonna 2006 oli museossa pienimuotoinen 

Snellman -näyttely ja kerhon 50- vuosijuhlien yhteydessä vuonna 2012 seuraava. 
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2002 Oulun Numismaattinen kerho 40 vuotta 

Oulun Numismaattisen kerhon 40- vuotisjuhlaa vietettiin Hilkussa 21.9.2002. 

Tilaisuuden järjestelyistä vastasi pääsääntöisesti Eero Niemiaho. 

Ohjelma muodostui seuraavasti:  

 Kuohuviini/malja 

 Ruokailu 

 Oulun Numismaattisen kerhon 
standaarit (5 kpl) jaettiin seuraaville 
Eero Niemiaho, Timo Klemetti, Aki 
Löytynoja, Aarne Jaakola ja Juhani 
Paitsola. 

  Numismaatikkoliiton pronssiset ansiomitalit jaettiin Eero Niemiaholle ja 
Aarne Jaakolalle.  

 Oulun Numismaattisen kerhon historiikin esitti Timo Klemetti. Se on 
nähtävissä kerhon www- sivuilla sekä Numismaatikkoliiton kirjassa: 
Raha kertoo ja kiehtoo, toim. Aimo Linkosalmi. 

 Juhlaesitelmän piti Timo Karjalainen. Esitelmän aiheena oli 
Kauriinnahasta ja mulperipuusta muoviin. - Katsaus setelien 
valmistuksen kehitykseen 

  Juhlaillan kruunasi kultaraha- arpajaiset. Arvonnan kohteena oli 10 mk 
kultaa 1882. 

 

Vuoden 2004 uudistukset 

Vuonna 2003 sihteeri Aki Löytynoja rakensi taloa, ja ei näin ollen oikein ennättänyt 

hoitamaan kerhon vastuita. Tässä tilanteessa vuosikokouksessa 2004 valittiin 

johtokunnan jäsen Esa Moilanen kerhon sihteeriksi, ja Aki Löytynoja keskittyi kerhon 

varainhoitajan tehtäviin. Johtokunnan kokoonpano pysyi muuten ennallaan.  

Vuonna 2004 tehtiin muutama merkittävä uudistus kerhon toiminnassa. Kerhon 

johtokunta teki päätöksen perustaa kerholle omat www- sivut. Aki Löytynoja 

rekisteröi Domain -nimen www.oulunnumismaatikot.fi ja varasi levytilaa Isoveli 
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hotellista. Esa Moilanen rakensi kerhon sivut touko- kesäkuun aikana. Kerhon www- 

sivut olivat tällöin ensimmäisiä Suomen numismaattisten kerhojen joukossa. 

Muistaakseni Suomen Numismaattisella Yhdistyksellä oli jo omat sivut, 

vaatimattomat tosin. Kerhon nettisivuilla julkaistiin heti samana syksynä 

ensimmäisten huutokauppojen listat ja täydentävät kuvat. Oheisessa kuvassa on 

kerhon aloitussivu vuoden 2007 asussa kerhon arkistoista.  
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Vuonna 2004 kerhon www- sivuilla julkaistiin ensimmäistä kertaa Auvo Tirkkosen 

selvitys Suomen harvinaisimmista seteleistä. Selvitys aiheutti sivuston lokitietojen 

mukaan suuren kävijämäärän kerhon sivuille. Julkaistu selvitys seteleiden 

harvinaisuudesta antoi myös valtakunnan tasolla uutta tietoa seteleiden 

rariteettiluokituksesta ja täydensi vanhentunutta painettua tietämystä asiasta. 

Kyseistä listaa on tämän jälkeen päivitetty kerran vuodessa sitä mukaa, kun uusia 

seteleitä sarjanumeroineen on saatu tietoon. 

Kerhon jäsenille kohdistetut jäsenkirjeet oli aiemmin kopioitu erillisessä 

monistuspalvelussa. Käytäntö oli hyvin työläs. Siihen sisältyi paitsi jäsenkirjeiden 

monistusta, myös kirjekuoriin asettelua, osoitetarrojen ja postimerkkien liimausta.  

Samassa vuoden 2004 johtokunnan kokouksessa jäsenkirjeiden postitus päätettiin 

siirtää pääasiassa sähköpostitse toteutettavaksi. Jäsenkirjeet päätettiin esittää myös 

kerhon www- sivuilla, samoin vuosikokousten pöytäkirjat. Koska kaikilla jäsenillä ei 

ollut sähköpostia tai nettiä käytössään, myös paperisia tulosteita tarvittiin. Näin 

ollen kerholle päätettiin hankkia väritulostukseen kykenevä lasertulostin 

jäsenkirjeiden tulostusta varten. 

Ongelmaksi muodostuivat tämän jälkeen useat erilliset rekisterit, joita täytyi 

ylläpitää. Käytössä oli sähköpostiosoiterekisteri, tarratulostusosoiterekisteri sekä 

jäsenmaksurekisteri. Tämä ongelma saatiin ratkaistua vasta vuonna 2008, jolloin 

erilliset rekisterit saatiin yhdistettyä samaan Jaseri - jäsenrekisteriin. Puolestaan 

vuonna 2010 paperisten jäsenkirjeiden postitus siirrettiin postin sähköiseen 

palveluun: www.postita.fi. 

 

Vuosien 2005- 2006 tapahtumia 

Vuonna 2005 Oulun kaupunki täytti 400 vuotta. Kerho onnitteli 400- vuotiasta Oulun 

kaupunkia standaarilla ja adressilla. Oulun kaupungin 400-vuotisjuhlan 

muistomitalia, jota kutsuttiin yleisesti myös Oulu-rahaksi, lyötiin 12.9.2005 

kerhoillassa kaupungilta lainatulla käsilyöntikoneella. Yleisesti lyöntimahdollisuutta 

pidettiin mielenkiintoisena kokemuksena.  

Tilaisuudessa valmistetun kaltaista muistomitalia näytetään nimittävän myös MOW - 

kolikoksi. Raha se ei kuitenkaan ole, koska sillä ei voi ostaa mitään. 
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Kerhon johtokunta teki 14.3.2005 Valtionvarainministeriölle ja 

Juhlarahatoimikunnalla esityksen Oulu 400- vuotta juhlarahan tai 2 - euron kolikon 

lyömisestä. Olihan ensimmäinen 2 euron erikoiskolikko laskettu juuri liikenteeseen 

(2004). Myös Turku ja Helsinki olivat saaneet aiemmin oman hopeisen juhlarahan 

(1979 ja 2000). Nyt olisi Oulun vuoro, ajattelimme. Ilmeisesti YK:n juhlavuosi 

syrjäytti Oulun mahdollisuudet saada oma 2-euron kolikko. Mahdollisuudesta saada 

oma hopearaha ei kuulunut mitään.  

Kerho myös selvitti Oulu 400- vuotta rahasarjan teettämistä mahdollisten 

rahasarjojen valmistajien kanssa. Se ei toteutunut korkeiden valmistuskustannusten 

ja epävarman menekin vuoksi. Riski myynnin onnistumisesta olisi kaatunut kerholle. 

Pelkästä pahvista ei kannattanut maksaa vaadittuja summia. 

 

Johtokunnan työnjako oli kirjattu ensimmäistä kertaa muistiin vuonna 2006: 

1.  Timo Klemetti, puheenjohtaja  

 Vastaa yhteydenpidosta muihin numismaattisiin kerhoihin ja 

Numismaatikkoliittoon  

 Edustaa liittokokouksessa.  

 Edustaa kerhoa julkisessa sanaan ja yhteistyökumppaneihin päin  

 Vastaa tilintarkastuksista.  

 On toinen kerhon nimen allekirjoittajista.  
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2. Juhani Paitsola, varapuheenjohtaja  

 Hoitaa puheenjohtajan vastuita, mikäli puheenjohtaja on estynyt.  

 

3. Aki Löytynoja, varainhoitaja, huutokauppatoimikunnan puheenjohtaja  

 Hoitaa rahaliikenteen.  

 On toinen kerhon nimen allekirjoittajista  

 Vastaa monistamisesta ja postittamisista.  

 Hoitaa juhlien ohjelma- ja tilavaraukset.  

 Vastaa valtakunnallisista huutokaupoista  

 

4. Esa Moilanen, jäsen- ja tiedotussihteeri  

 Ylläpitää jäsenrekistereitä.  

 Valvoo jäsenmaksuja.  

 Hoitaa kokoustilavaraukset  

 Kirjoittaa jäsenkirjeet  

 Vastaa kokouspöytäkirjoista  

 Ylläpitää www- sivuja  

 Hoitaa kerhon, info- sähköpostiliikenteen  

 

5. Eero Niemiaho, johtokunnan jäsen 

 

 Osallistuu johtokunnan kokouksiin antamalla kokemuksensa kerhon käyttöön 

 

 

Kansalliset huutokaupat 

Oulun Numismaattinen kerho järjesti koko 2000-luvun ajan pääsääntöisesti kaksi 

isompaa kansallista huutokauppaa. Huutokaupanhoitajana sekä meklarina vuoteen 

2003 saakka toimi Ville Karvonen. Hän oli ollut kerhon huutokauppojen hoitajana 

varhain, ainakin jo 1970- luvulta saakka. Huutokauppatoimikuntaan kuuluivat Ville 

Karvosen lisäksi Aarne Jaakola, Eero Niemiaho ja Aki Löytynoja. Isot huutokaupat 
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pidettiin pankkien tai vakuutusyhtiöiden tiloissa viikonloppuisin vuoteen 2004 

saakka, jonka jälkeen huutokauppatoimintakin siirtyi Lyseolle arki-illoille.  

Vuosina 2003- 2005 kerhon kansallisia huutokauppoja pyörittivät Eero Niemiaho ja 

Aarne Jaakola jälkimmäisen toimiessa meklarina. Eero Niemiaho jättäytyi pois 

toiminnasta vuonna 2006. Aarne Jaakola hoiti meklarointia lokakuulle 2007 

paikkakunnalta muuttonsa saakka.  

Aki Löytynoja vastasi ainakin vuoden 2006 molemmista huutokaupoista sekä 

helmikuun 2007 huutokaupasta. Hän on ollut pääsääntöisesti vastuussa 

huutokauppojen rahaliikenteestä koko 2000- luvun ajan. 

Vuonna 2005 huutokauppatoimikuntaan liittyi Auvo Tirkkonen. Huutokauppojen 

järjestelyt olivat hänen vastuulla kolme kertaa syksystä 2007 syksyyn 2008 saakka. 

Viimeinen hänen hoitamansa huutokauppa oli Oulussa syksyllä 2008 pidetty Suomen 

Numismaatikkoliiton huutokauppa. 

Vuonna 2009 kerhoväen keskuudesta ei tahtonut löytyä vastuullista henkilöä 

pyörittämään kansallisia huutokauppoja. Viimein syksyllä 2009 Tero Kontiokari 

lupautui huolehtimaan kerhon huutokauppatoiminnasta. Tero jatkaa hommassa 

edelleen. 

Kun kerhon www- sivuja pystytettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2004, Markku 

Sumen lupautui kuvaamaan kaikki huutokauppakohteet kerhon sivuille. Tämän 

jälkeen tämä kuvauspesti on jatkunut tähän päivään saakka. Markku on myös 

huolehtinut useita vuosia huutokauppakohteiden postituksesta. Viime vuosina hän 

on myös meklaroinut isoja huutokauppoja. 

Huutokauppatoiminnassa ovat olleet viimeisimmän vuosikymmenen aikana olleet 

mukana myös Eero Niemiaho, Aki Löytynoja, Markku Sumen, Rauno Mäkitalo, Atte 

Harvola, Timo Rätti, Tero Kontiokari, V-M Koskela ja Jani Nuorala. Myös useat 

jäsenet ovat avustaneet käytännön järjestelyissä. 
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Tarvikevälitys 

Oulussa oli vuosikymmenten mittaan havaittu, että keräilijöiden on ollut vaikea 

saada rahojen säilytystarvikkeita.  Kerho aloitti niiden välityksen jäsenille vuonna 

1998. Eurovaluuttaan siirtymisen myötä tarvikevälitys vilkastui huomattavasti, ja sen 

olemassaolo oli kerhon toiminalle hyvin merkittävää. Tarvikevälitys oli Aarne 

Jaakolan vastuulla vuoteen 2007 saakka, joskin sen määrä supistui selvästi 

vuosikymmenen puoliväliin jälkeen. Aarne Jaakolan muutettua Etelä-Suomeen, Aki 

Löytynoja jatkoi sitä jonkin aikaa tilausten mukaan siihen saakka, kunnes varastot 

saatiin myytyä loppuun. Loput varastot annettiin lahjoina pikkujouluissa jouluna 

2010. 

Koska paikkakunnalle oli saatu rahakauppaan erikoistunut yritys, J. Nuorala OY (JN – 

coins), nähtiin kerhon piirissä tarpeettomaksi kerhon oman tarvikevälityksen 

ylläpito. Toisaalta tarvikevälitykselle ei myöskään löydetty enää vapaaehtoista 

hoitajaa. 

 

 

Antiikki- ja Keräilymessut: 

Antiikki- ja keräilymessut ovat olleet merkittävin paikka koko kerhon historiassa, 

jossa on voitu esitellä kerhon toimintaa, antaa numismaattisia neuvoja rahojen 

säilyttämisestä ja kertoa rahojen arvosta. Siellä on kohdattu suuri joukko kaupungin 

ja maakunnan ihmisiä, joilla on ollut kysymyksiä vanhoista rahoista. 

Tämän tarkastelujakson, 2000-luvun ensimmäisen vuosikymmenen aikana Oulun 

Numismaattisen kerhon pöydän takana on ollut noin kymmenkunta keskeistä 
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osaajaa sekä toimihenkilöä päivystämässä. Vuosikymmenen alkupuolella päivystäjiä 

oli lähinnä kaksi tai kolme. Vuonna 2007 alkoi jakso, jota voisi kutsua 

sukupolvenvaihdokseksi. Uudet toimihenkilöt astuivat näihinkin vastuutehtäviin. 

Tarkastelen seuraavassa tarkemmin messupäivystäjiä. 

Toimintakertomuksissa, vuosilta 2002 ja 2003, on maininta, että kerho osallistui 

syksyn ja kevään Antiikki- ja keräilymessuille. Vastuuhenkilöt olivat ilmeisesti samat 

kuin vuonna 2004. Tällöin Antiikki- ja keräilymessut olivat helmikuussa 22.- 

23.2.2004 ja syyskuussa 27.- 28.09. Vastuuhenkilöinä olivat Eero Niemiaho, Aarne 

Jaakola ja Aki Löytynoja. 

Vuoden 2005 molemmilla keräilymessuilla kerhoa edustivat Aarne Jaakola ja Eero 

Niemiaho, samoin kuin vuonna 2006. Tällöin mukana oli myös Aki Löytynoja. Tämä 

kolmikko vastasi myös kerhon läsnäolosta vuoden 2007 messuilla. Vuonna 2007 

syyskuun 15. ja 16. kerholla oli oma erillinen mainostettu arviointitilaisuus Antiikki- 

ja keräilymessujen ohessa. 

Vuonna 2008 paikalla olivat Eero Niemiaho, Aki Löytynoja, Markku Sumen sekä Veli- 

Matti Koskela. Vuonna 2009 molemmilla messuilla vuorottelivat Veli-Matti Koskela, 

Auvo Tirkkonen ja Tero Kontiokari sekä Aki Löytynoja, Markku Sumén ja Tero 
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Kontiokari. Samat henkilöt mukaan luettuna Timo Rätti jatkoivat vuonna 2010 ja 

2011.  

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Numismaatikkoliitto ja liittokokousedustus  

Kerhon edustajia on ollut yleensä ollut helppo houkutella vaativalle matkalle yleensä 

Etelä- Suomessa pidettäville Suomen Numismaatikkoliiton vuosikokouksiin. Yleensä 

merkittävin etu on ollut mahdollisuus osallistua huutokauppaan, jossa on 

tavoiteltavissa mielenkiintoisia kohteita.  Merkittävä etu on myös mahdollisuus 

tavata toisia numismaatikkoja sekä keskustella heidän kanssa ajankohtaisista 

asioista 

2000- luvun, kerhon viidennen vuosikymmenen, edustajat Suomen 

Numismaatikkoliiton kevät- ja syyskokouksissa ovat seuraavat jäsenet: 

Lappeenranta  23.3.- 24.3.2002  Rauno Mäkitalo.  

Hyvinkää  19.- 20. 10.2002 Eero Niemiaho ja Esa Moilanen 

Hämeenlinna 22.- 23.3.2003 Markku Sumén 

Vaasa  25.- 26.10.2003 Timo Klemetti ja Esa Moilanen 

Turku  27.- 28. 3. 2004 Markku Sumén ja Auvo Tirkkonen 

Tampere  23.- 24. 10.2004 Timo Klemetti ja Esa Moilanen 

Lapua  12.- 13.3.2005 Aki Löytynoja ja Rauno Mäkitalo 

Joensuu  15.- 16.10.2005 Auvo Tirkkonen ja Markku Sumen 
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Lahti  25.- 26.3.2006 Timo Klemetti ja Markku Sumén 

Tallinna  29.9. - 1.10.2006 Kerholla ei edustusta 

Helsinki  24.- 25.3.2007 Aki Löytynoja ja Auvo Tirkkonen 

Lappeenranta 3.11. - 4.11.2007 Auvo Tirkkonen, Aki Löytynoja ja 

Markku Sumén 

Vaasa  24. - 25.3.2008  Aki Löytynoja, Auvo Tirkkonen ja 

Rauno Mäkitalo 

Oulu  25.- 26.10.2008 Aki Löytynoja ja Esa Moilanen 

Turku   21.–22.3. 2009 Martti Ollinen 

Tampere   24.–25.10.2009 Auvo Tirkkonen ja Juha Vuorio 

Lahti  13. – 14.3.2010 Tero Kontiokari 

Hämeenlinna 23. – 24.10.2010 Auvo Tirkkonen 

Turku   26. - 27.3.2011 Markku Sumén ja Rauno Mäkitalo 

Lappeenranta 29.- 30.10.2011 Timo Rätti 

 

Numismaatikkoliiton hallitus 

 

Liittokokouksissa Suomen Numismaatikkoliiton hallitukseen  jäseneksi on valittu 

seuraavat ONK:n jäsenet: 

Aki Löytynoja  2001- 2002 hallituksen jäsen 

Aki Löytynoja 2009- 2010 hallituksen jäsen 

Tero Kohtiokari 2011- 2012 (liiton varapuheenjohtaja) 

Timo Rätti  2011- 2012 (jäsenasiat) 

 

Aki Löytynojan ensimmäinen pesti on 2000- luvun alussa. Toinen pesti puolestaan 

ansaittiin hyvin hoidetun Oulun vuoden 2008 liittokokouksen myötä. Tero Kontiokari 
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on hoitanut toimikautenaan Numismaatikkoliitona hallituksen 

varapuheenjohtajuutta. Timo Rätti on puolestaan kutsuttu hoitamaan liiton 

jäsenasioita, ja hän ei kuulu hallitukseen vaikka onkin läsnä hallituksen kokouksissa.  

 

 

Numismaatikkoliiton liittokokous Oulussa 2008 

Tarkastelun kohteena olevalla jaksolla Numismaatikkoliiton vuosikokous oli Oulussa 

vuonna 2008. Tarkempi päivämäärä on. 25.- 26.10.2008 Vuonna 2012 pidettiin myös 

Oulussa liittokokous, mutta se tilaisuus ei kuulu tämän kirjoituksen rajauksen piiriin. 

Oheinen kuva on lauantailta 25.10.2008. Liittokokous sujui mainiosti, ja erityisesti 

käytössä olleet tilat ja huutokauppakohteet ansaitsevat erityismaininnan.  

Numismaatikkoliiton vuoden 2008 syyskokouksen ohjelma oli seuraava: 

Lauantai 25.10.  

 

 klo 10 Keskustelua kuntoluokituksesta  

 klo 12 Numismaatikkoliiton syyskokous  

 klo 13 - 18 huutokauppa 1. päivä, Aurorasali  
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 klo 19 alkaen Buffet – illallinen; Oulu –menu  

 

Sunnuntai 26.10.  

klo 8.30 (Lähtö klo 8.15 Lasaretista).  

Tutustuminen Pohjois- Pohjanmaan museon näyttelyihin, jossa esillä oli muun 

muassa Aleksanteri I:n Oulun kaupungille vuonna 1810 luovuttama kultainen 

palkintomitali sekä museon rahakokoelmat, kuten Oulun säästöpankin 

rahakokoelma.  

 

klo 10 huutokauppa 2. päivä. Näyttö klo alkaen.10  

 

Tapahtuman oululaiset vastuuhenkilöt olivat seuraavat:  

- Meklari Auvo Tirkkonen  

- Huutokauppasihteeri ja rahastus Aki Löytynoja  

- Sihteeri Esa Moilanen. 

- huutokohteiden pöydänhoito ja kohteiden kerääminen:  Markku Sumén, Rauno 

Mäkitalo, Tero Kontiokari  

 - valvonta kaikki edellä mainitut ja Koskelan videokamera.  

 

 

Liittokokouksen iltajuhlassa palkittiin liiton pronssisella ansiomitalilla seuraavat 

jäsenet: 

Juhani Vuori - kerhon entinen sihteeri ja puheenjohtaja 1970- 1980-luvulla.  

Arvi Palko -kerhon hallituksen jäsen, varapuheenjohtaja sekä puheenjohtaja 1970- 

1980- luvulla. 

Juhani Paitsola - pitkäaikainen hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja.  

Aki Löytynoja - kerhon hallituksessa sihteerinä tai puheenjohtajana 10 vuotta.  

Reijo Karppinen - pitkäaikainen tilintarkastaja 

 

Ansiomitalia noutamaan saapuivat vain Juhani Paitsola sekä Aki Löytynoja. Reijo 

Karppiselle ansiomitali toimitettiin myöhemmin. Arvi Palko ja Juhani Vuori saivat 

mitalinsa vasta kerhon 50- vuotisjuhlissa vuonna 2012.  
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(kokouskuvat Numismaatikko 6/2008, Petri Virolainen) 

 

Kunniajäsenet 

Oulun Numismaattisen kerhon kunniajäseneksi nimitettiin yksimielisesti Ville 

Karvonen ja Antti Räsänen vuonna 2006.  Perusteluina oli pitkäaikainen ja ansiokas 

työ sekä numismaatikkona että Oulun kerhon toiminnan puolesta.   

Ville oli toiminut kymmeniä vuosia kerhon huutokaupanhoitajan sekä meklarina. 

Anti Räsänen puolestaan hoiti kerhon puheenjohtajuutta vuosina 1994- 1998. 

Entinen puheenjohtaja Antti Räsänen poistui keskuudestamme vuonna 2007. 

Kerhoillassa vietettiin hänen muistokseen hiljainen hetki. 

Vuonna 2007 Oulun Numismaattisen kerhon hallitus esitti ansioitunutta 

pitkäaikaista entistä sihteeriä ja hallituksen jäsentä Eero Niemiahoa kunniajäseneksi. 

Syyskokous kutsui hänet yksimielisesti Oulun Numismaattisen kerhon 
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kunniajäseneksi. Eero toimi kerhon hallituksessa vuosina 1995- 2006. Vastuullaan 

hänellä olivat aluksi sihteerin toimet ja myöhemmin huutokaupat sekä 

keräilymessut. 

  

Retket 

 

22.- 23.4.2006 kerho järjesti jäsenmatkan Helsinkiin SNY:n huutokauppaan ja 

Tampereelle Keräilytapahtumaan. Matkaan osallistui 11 kerhon jäsentä. Matkaa 

edelsi melkoinen suunnittelu ja valmisteluvaihtoehtojen läpikäynti. Lopulta matka 

päätettiin toteuttaa omilla henkilöautoilla. Retken johtaja oli Markku Sumén. Tämän 

jälkeen yhteiset retket on toteutettu samalla toimintaperiaatteella. Vuonna 2007, 

21.- 22.4. samankaltaiseen retkeen osallistui 10 jäsentä. Puolestaan vuonna 2008, 

26.- 27.4. lähtijöitä oli vain neljä SNY:n huutokauppaan. Kyseisellä reissulla poikettiin 

myös Hämeenlinnan keräilymessuilla. 

Vuonna 2009, 18. - 19.4. järjestettiin retki Joensuuhun Pohjois-Karjalan 

Numismaatikoiden 40- vuotisjuhliin. 

 

Yhteistyö Pohjois- Pohjanmaan museon kanssa 

 

 

Ensimmäisiä yhteistyökuvioita museon 

kanssa oli J.V. Snellman -juhlavuoden 

näyttely Pohjois-Pohjanmaan 

museossa. Tämä tapahtui Snellmanin 

päivänä 12.5.2006. Kerho toimitti 

vitriineihin Snellmanin kuvilla 

varustettuja seteleitä. 

 

Museo juhli kyseisenä vuonna myös 

pyöreitä vuosia, joten kerho toimitti 

museolle kerhon standaarin museon 
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110 - vuotisjuhlan kunniaksi. Standaarin toimitti Eero Niemiaho.  

 

Kyseisessä Snellman tapahtumassa kerhon edustajat olivat arvioimassa yleisön sinne 

kiikuttamia vanhoja rahoja. Koska tilaisuus osoittautui hyvin suosituksi, järjestettiin 

toinen tilaisuus Oulun päivien aikaan syyskuussa 2006. Arvioijina toimivat Auvo 

Tirkkonen, Aki Löytynoja, Markku Sumén, Eero Niemiaho ja Esa Moilanen. Oheiset 

kuvat ovat toukokuun tilaisuudesta.  
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Vuonna 2009 museolla pidettiin jälleen uusi arviointitilaisuus Oulun päivien aikaan.  

Paikalla olivat tällöin kerhon jäsenet Aki Löytynoja, Auvo Tirkkonen, Markku Sumén, 

Tero Kontiokari ja Veli-Matti Koskela.   

 

Museon rahakokoelmat olivat myös vierailukohde Numismaatikkoliiton 

liittokokouksessa vuonna 2008, kuten jo aiemmin todettiin.  Tämä vierailu poiki 

kerhon piirissä ajatuksen täydentää museon rahakokoelmia, erityisesti rahatauluihin 

sijoitettua Oulun Säästöpankin rahakokoelmaa 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerhon syyskokouksessa 2008 päätettiinkin lahjoittaa Pohjois-Pohjanmaan museolle 

heidän rahakokoelmastaan puuttuvat käyttörahat vuosilta 1973 - 2001. Keräyksen 

vastuuhenkilönä toimii Juha Vuorio. Täydennys tapahtui vuoden 2009 aikana. 

Lahjoitetut rahat laitettiin välittömästi esille museon rahakammioon, ja ovat nyt 

näkyvillä museon rahanäyttelyssä. Oheisessa kuvassa Juha Vuorio on lahjoitettujen 

UNC- laatuisien kolikoiden vierellä. 
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Onnistuneesta keräyksestä ja lahjoituksesta innostuneena kerho lahjoitti museolle 

vielä vuosien 1999- 2009 UNC- laatuiset käyttöeurokolikot. Niistä osa on jo hyvinkin 

harvinaisia. Tämänkin keräyksen vastuuhenkilönä toimii Juha Vuorio.  

 

 

Kun kerhon 50- vuotisjuhla lähestyi, kerho päätti täydentää lahjoitustaan keräämällä 

vielä vuosien 1952 -2001 markkamääräiset hopeiset juhlarahat. Lahjoitus tapahtui 

kerhon 50- vuotisjuhlien aikana, mutta itse kerääminen tapahtui vuonna 2010- 

2011. Tämänkin keräyksen vastuuhenkilönä toimi Juha Vuorio. 

 

Vuonna 2009 museon edustajat pyysivät kerholta apua heidän rahakokoelmiensa 

järjestämiseen. Tässä yhteydessä vanhoja paperisia luettelotietoja siirrettiin 

digitaaliseen muotoon. Jokainen raha tarkastettiin ja samalla rahoista myös 

dokumentoitiin aiempaa enemmän tietoa. Ruotsin rahoja luetteloitiin touko- 

joulukuussa kerran kuukaudessa. Niiden jälkeen luetteloitiin Suomen setelistöä 

jonka jälkeen siirryttiin ulkomaisiin kolikoihin. Viimeisimmän ryhmän rahojen 

luetteloinnin tarkoituksena oli myös identifioida rahojen joukosta museon 

kokoelmaan jo ennen sen vuoden 1929 paloa kuuluneet merimiesten maailmalta 

tuomat rahat.  Vapaaehtoisina paikalla olivat useimmiten kerhon yhteyshenkilö 
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Auvo Tirkkonen, Esa Moilanen, Timo Rätti, Juha Vuorio ja Veikko Leskelä. Museon 

puolelta yhteyshenkilönä oli Jarmo Koponen.   

 

 

2007 Sääntöuudistus 

Kerhon vanhat säännöt vuodelta 1962 eivät enää sopineet yhteen toteutuvan 

toiminnan kanssa. Ongelmat näkyivät muun muassa siinä, että Numismaatikkoliiton 

jäsenmaksun keräämisen vuoksi kerhon täytyi määritellä jäsenmaksu jo edellisen 

kalenterivuoden aikana. Tällaista kokousta ei kuitenkaan koskaan pidetty. 

Jäsenmaksun suuruus määriteltiin sääntöjen mukaan vuosikokouksessa, joka 

pidettiin helmikuussa. Käytännössä jäsenmaksu oli jo veloitettu tässä vaiheessa 

jäseniltä. Säännöissä oli myös useita muita pykäliä, joita ei enää käytännössä 

noudatettu, tai ne olivat käyneet tarpeettomiksi. 

 

Johtokunnassa käytiin keskustelua siirtymistä kahden vuosikokouksen malliin, jolloin 

kerholla olisi syyskokous, jossa sovitaan toimihenkilöt ja toiminta tulevalle vuodelle, 

sekä kevätkokous, jossa käydään läpi toimintakertomus edelliseltä vuodelta sekä 

hyväksytään edellisen vuoden tilikirjanpito. Johtokunta päätti viedä asiaa eteenpäin. 

Käsiteltiin myös ehdotus muuttaa tilikausi kokonaisesta kalenterivuodesta 

heinäkuulta kesäkuulle kestävälle jaksolle. Tämä ehdotus hylättiin johtokunnassa, 

koska katsottiin, että vuosikokousta hajauttamalla saatiin enemmän väljyyttä 

kokousasioihin. Haittapuolena olivat tosin kahdet kokouskutsut ja paperityöt. 

Johtokunta päätyi kuitenkin kahden sääntömääräisen kokouksen malliin.  

 

Johtokunnan pöytäkirjoihin on kirjattu muutosperusteluina seuraavat seikat: 

 Sääntöjen muuttaminen vastaamaan nykyistä yhdistyslakia  

 Vuodelta 1962 peräisin olevien vanhentuneiden ja epäselvien sääntökohtien 

tarkentaminen  

 Kerhon toiminnan yhteensovittaminen Numismaatikkoliiton ja kalenterivuoden 

kanssa  

 Kerhon käytännön maksuliikenteen hoitaminen  

 Sähköpostin käytön virallistamisen  
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Sihteeri Esa Moilanen kirjoitti johtokunnalle useita sääntöehdotusluonnoksia 

Patentti- ja rekisterihallituksen nettisivuilta löytyneisiin pohjapapereihin perustuen. 

Ehdotuksissa pyrittiin säilyttämään joitakin kerhon sääntöjen erikoispiirteitä. Näistä 

ehdotuksista johtokunta sitten muokkasi säännöt, joita vietiin eteenpäin 

vuosikokoukselle. Vuosikokous hyväksyi sääntömuutoksen vuosikokouksessaan 

12.2.2007 ja sääntöjen mukaisesti kuukauden päästä pidetyssä ylimääräisessä 

vuosikokouksessa 13.3.2007. Vuosikokouksessa hyväksytyt säännöt toimitettiin 

välittömästi Patentti- ja rekisterihallitukselle tarkistettavaksi, josta ne palasivat 

joulun aikana takaisin kerhoon. Joitakin tarkennuksia sääntöihin täytyi vielä tehdä. 

Viimeisimmät korjatut säännöt ovat kerhon sivulla nähtävillä. 

 

Sääntömuutoksen seurauksena johtokunnan nimitys muuttui hallitukseksi ja kerhon 

toiminnassa siirryttiin kevät- ja syyskokouksen rytmittämään kalenterivuoteen. 

 

www- sivut/ nettisivut 2007 

 

Vuoden 2007 alusta kerhon tuore innokas jäsen Jarkko Karhunen ryhtyi 

uudistamaan ja ylläpitämään kerhon www- sivuja. Hän uudisti täysin sivujen 

ulkoasun ja kävi läpi jokaisen sivun, jotta niiden html- koodi olisi selkeää. Vuoden 

2007 jälkeen muodostetut uudemmat dokumentit tallennettiin sivuille pdf- 

muodossa. Se oli nopein tapa saada sivut näkymään toivotussa muodossa kaikissa 

ympäristöissä. 

 

Kerhon nettisivujen ulkoasu on ollut tähän saakka, vuodesta 2007 ainakin vuoden 

2012 loppuun saakka ulkoasultaan Jarkko Karhusen käsialaa. Oheinen kuva on 

kerhon nettisivuista syksyltä 2012. Samoin 10 000 mk:n kuvamanipulaatio on Jarkon 

käsialaa.  

Timo Rätti on huolehtinut sivuston päivitykset vuoden 2009 alusta, mutta sivujen 

ulkoasua ei ole vielä muutettu. Sivujen uudistus on kuitenkin työn alla. Uudistetut 

sivut tulevat ehkä käyttöön vuoden 2013 aikana.  
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Kerhon nettipalvelujen tarjoajan Isoveli- Vapaus Dot Comin kanssa oli 

toimivuusongelmia vuonna 2007. Tämän vuoksi kerhon nettisivujen sijoituspaikaksi 

muutettiin Louhen webbihotelli. Levytilaa on lisätty useita kertoja. 
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Muutoksia vastuuhenkilöissä 2007- 2010 

 

Puheenjohtaja Klemetti oli toivonut vuosikokouksessa 2007, että kerholle valitaan 

uusi puheenjohtaja, koska hän muuttaa vuodeksi Kiinaan. Koska puheenjohtajan 

vaihdos ei sopinut kaikille, niin puheenjohtajan tointa hoiti varapuheenjohtaja 

Juhani Paitsola Klemetin Kiinan vuoden ajan 4.7.2006- 15.7.2007. 

 

Kerho tarvitsi kuitenkin läsnä olevan puheenjohtajan. Syyskokouksessa 2007 

puheenjohtajaksi valittiin Aki Löytynoja vuodelle 2008. Aki Löytynojan tilalle 

hallitukseen valittiin Tero Kontiokari. Hallituksen varajäseneksi valittiin puolestaan 

Timo Rätti. 

Hallituksen kokoonpano ja työjako oli kirjattu pöytäkirjoihin seuraavasti: 

 Puheenjohtaja, varainhoitaja ja tarvikevälitys Aki Löytynoja  

 Varapuheenjohtaja Juhani Paitsola  

 Sihteeri, jäsenasiat, tiedotus sekä www-sivut Esa Moilanen  

 Hallituksen jäsen Tero Kontiokari  

 Huutokaupoista tietävä hallituksen jäsen Markku Sumén 

 

Auvo Tirkkonen lupasi vastata huutokauppatoiminnasta Oulussa syksyllä 2008 

pidettävään Numismaatikkoliiton vuosikokoukseen saakka. Auvo ei lupautunut 

kuitenkaan kerhon hallitukseen. 

 

Vuonna 2007 pitkäaikainen varainhoitaja sekä kirjanpitäjä Reijo Karppinen jättäytyi 

pois tehtävästä. Näin ollen kerhon tilikirjanpito siirtyi tammikuun 2008 alusta Aki 

Löytynojan vastuulle.   Tätä tehtävää varten tarvittiin kerholle kirjanpito- ohjelma 

Taseri. Samassa yhteydessä kerholle hankittiin myös jäsenrekisteriohjelma Jaseri, 

jonka käyttöönotto siirtyi seuraavan vuoden alkuun. 

 

Koska pitkäaikainen kerhon jäsen ja tarvikekaupan hoitaja Aarne Jaakola oli 

muuttanut Etelä- Suomeen, kerhon keräilytarvikevarasto ja niiden välitys jäivät Aki 

Löytynojan vastuulle. Käytännössä tarvikkeita sai tämän jälkeen vain 

ennakkotilauksella ja varastoja ryhdyttiin ajamaa vähitellen alas. 
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Vuonna 2009 syyskokouksessa järjesteltiin jälleen hallituksen jäsenten vastuita 

uuteen malliin. Tero Kontiokari lupautui hoitamaan kerhon huutokauppoja. Samalla 

hänet valittiin kerhon varapuheenjohtajaksi erovuoroisen Juhani Paitsolan tilalle. 

 

Esa Moilanen ilmoitti henkilökohtaisten syiden vuoksi olevansa sen verran kiireinen, 

että hän ei enää pysty hoitamaan kaikkia sihteerin tehtäviä. Siispä sihteerin tehtävät 

jaettiin kolmelle hallituksen jäsenelle.  

 

Timo Rätti lupasi hoitaa jäsenrekisteriä ja perehtyä Jaseri- nimiseen ohjelman 

käyttöön. Kuten jo aiemmin oli todettu tässä historiikissa, sihteerin tarvitsemat 

jäsentiedot olivat erillään neljässä rekisterissä, joita olivat osoitetarrat, Excel- 

aakkosellinen rekisteri, sähköpostirekisteri ja liiton rekisterin päivitykset. Niiden 

jokaisen päivittäminen oli erittäin työlästä. Jaserin käyttöönotto sujui Timolta 

mallikkaasti. Koska jäsenten osoitetiedot olivat nyt yhden henkilön vastuulla, oli 

luontevaa, että hän hoitaa samalla tiedotteet jäsenistölle. Timo Rätti kirjoitti tästä 

lähtien myös kaikki jäsenkirjeet ja - tiedotteet. 

 

Lasse Vimpari lupautui päivittämään ja uudistamaan kerhon www- sivuja. Tämä ei 

kuitenkaan toteutunut käytännössä, joten Timo Rätti otti myös vastuulleen kerhon 

nettisivujen ylläpidon. Esa Moilanen hoiti tästä eteenpäin vain kaikki kerhon 
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sääntömääräiset asiat, pöytäkirjat sekä kokoontumisaikataulut, ohjelmasisällöt sekä 

kokoustilan varaukset. 

 

Kun hallituksen jäsenet jakoivat keskenään tehtäviä ja vastuita useammalle 

henkilölle, tämä näkyi heti aikaisempaa laadukkaampana toimintana ja tehtävien 

hoitona. Koska kerhon toiminta on vapaaehtoistoimintaa, se onnistuu vain, jos 

riittävän moni sitoutuu hoitamaan sovitut tehtävät. Yksin ei millään ennätä kaikkea. 

 

Vuonna 2009 vastuuhenkilöiden työnjaoksi muotoutui siis seuraava: 

 

 Puheenjohtaja, varainhoitaja ja tarvikevälitys  Aki Löytynoja  

 Varapuheenjohtaja, huutokauppavastaava  Tero Kontiokari  

 Sihteeri, sääntömääräiset asiat   Esa Moilanen  

 Jäsensihteeri, tiedotus sekä www-sivut  Timo Rätti  

 Www-vastaava    Lasse Vimpari 

 

Vuonna 2009 huutokaupanhoitajana toimi Tero Kontiokari ja meklarina Markku 

Sumén. Muut huutokauppatoimikunnan jäsenet olivat Rauno Mäkitalo, Timo Rätti ja 

Jani Nuorala. Huutokauppatoiminnan rahaliikenteestä vastasi Aki Löytynoja. 

 

 

Vuoden 2010 lopussa Aki Löytynoja ilmoitti luopuvansa kaikista vastuistaan kerhon 

toiminnassa vuoden 2010 loppuun mennessä. Uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 

2011 valittiin Markku Sumén. Suostuttelujen jälkeen Aki lupautui hoitamaan 

varainhoitajan ja kirjanpitäjän tehtävät. Lasse Vimparin tilalle kerhon hallitukseen 

valittiin Pekka Alatalo. 

 

Käytännössä vuosien 2007- 2010 välisenä aikana lähes koko kerhon hallitus uusiutui 

ja nuorentui. Uudet vastuuhenkilöt ovat valmiita ottamaan uusia haasteita vastaan 

ja toteuttamaan uutta, kuten sittemmin vuonna 2012 havaittiin. 
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Esitelmiä ja teemailtoja 

 

 

8.11.2004 oli kerhon ensimmäinen teemailta 2000- luvulla. Vakuutusyhtiö Tapiolan 

edustaja, Hannu Kähkönen, kävi esittelemässä kokoelmien vakuuttamista.  

Vuonna 2005 esitelmiä pidettiin vain kerhon www- sivuilla. Siellä julkaistiin Jani 

Oravisjärven tutkielma BTA - menetelmän käytöstä metallirahojen konservoinnissa, 

rahojen säilytyksestä museoissa, roomalaisista rahoista keisariajalla sekä viikinkiajan 

dirhemeistä. 

 

 

Vasta 13.11.2006 pidettiin toinen teemailta. Se nimettiin Venäjä- teemaillaksi. Se sai 

melko suuren suosion jäsenten kesken. Jäsenet toivat kerhoiltaan omia kokoelmiaan 

nähtäväksi. Illan seurauksena johtokunta päätti kysellä jäseniltä sekä kerhoilloissa 

kävijöiltä, mitä he haluavat kuulla. Kyselyn seurauksena päätettiin pitää lisää 

esitelmäiltoja kerholaisten esittämistä aiheista. 

 

Vuonna 2007 pidettyjen teemailtojen aiheet olivat seuraavat: 

 

Juhani Paitsola ja Ari Kesti pitivät 26.3.2007 mitalinäyttelyn talvi- ja jatkosodan 

muistoristeistä sekä vapaudenristin ritarikunnan risteistä ja mitaleista.  
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Tero Kontiokari esitteli euroseteleiden keräilytilannetta 14.5.2007 ja Auvo Tirkkonen 

piti esitelmän Suomen harvinaisista seteleistä 24.9.2007. Auvon tilastot olivat olleet 

jo nähtävillä kerhon www- sivuilla pari vuotta. Näin ollen Auvo keskittyi illan aikana 

selventämään seteleiden keskinäistä harvinaisuutta. 

 

 

Vuonna 2008 kerhoiltojen 

esitelmiä jatkettiin. 

Tammikuussa 28.1.2008. 

aiheena ovat setelierikoisuudet 

vuoden 1945 jälkeen. 

Vastuuhenkilönä piti olla Atte 

Harvola.  Atte Harvola estyi 

saapumasta muuton vuoksi ja 

sen Esa Moilanen piti korvaavan 

esitelmän Ruotsin seteleistä.  
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Huhtikuussa aiheena on seteleiden ja kolikoiden kuntoluokitus. Vastuuhenkilönä 

toimii Auvo Tirkkonen 14.4.2008. Hän esitteli laajasti Suomessa laadittuja 

kuntoluokituksia. Esitelmä liittyi Numismaatikkoliitossa meneillään olevaan 

kuntoluokitussäännöstön uusimiseen. 

Syksyn 2008 aiheita oli laadun kerääminen. Vastuuhenkilönä oli Eero Niemiaho. Hän 

esitelmöi kuitenkin 22.9.2008 metallirahan valmistuksesta. Esitelmä on myöskin 

nähtävillä kerhon sivuilla. 

 

Vuonna 2009 teemailtoja olivat seuraavat: 

 
 

26.1.  Mavrodi -pankin setelit,   Esa Moilanen 

92.2. Osakekirjailta,    Janne Pietikäinen 

23.2. Marskin mitalit -esitelmä ja näyttely, Juhani Paitsola 

6.4.  Rahojen hintakehitys,   Aki Löytynoja 

28.9. Euroseteleiden keräilystä, Internet-huutokaupoista ja Internetistä 

viimeisimmän eurokolikko- ja eurosetelitiedon lähteenä, Tero Kontiokari  
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Vuonna 2010 teemaillat olivat seuraavat:  

 

25.1. Kaarle XII:n hätätaalareista, Esa Moilanen 

22.2. Rahojen valokuvaus ja skannaus, Markku Sumén 

12.4. Kokoelman dokumentointi, Moilanen/ Löytynoja 

24.5. Vieraita PPM:stä, aihe oli hylkytutkimus Pohjois-Pohjanmaan museossa ja 

katsaus hollantilaisen purjealus Sofia Marian museaalisiin vaiheisiin. 

4.10. Auvo Tirkkonen, Suomen setelien allekirjoituksista vuosilta 1955–1957ja 1963. 

 

Vuoden 2011 teemailtojen sarjan aloitti Esa Moilanen kertomalla kokemuksiaan 

UNC- laatuisien kolikoiden säilyttämisestä 24.1. Artikkeliksi laajennettu esitelmä on 

nähtävissä kerhon nettisivuilla ja Numismaatikko-lehden numerossa 5/2011. 

 

21.2. teemaillassa sama henkilö esitteli kuvia luettelon muodossa euro- tai ecu-

arvoisista kolikoista, jotka on laskettu liikenteeseen ennen euron virallista 

käyttöönottoa. Esillä ollut alustava luettelo on tehty yhteistyössä Hyvinkään Seudun 

Numismaatikoiden jäsenen Ulrich Hoefsin kanssa. Luettelo esieuroista on nähtävillä 

jatkokehitystyötä varten kerhon nettisivuilla.  
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11.4. teemaillassa Esa Moilanen esitteli Pohjoismaiden ja Baltian suunnitelmia ja jo 

toteuttamia setelistön uudistuskaavailuja. Esitelmässä käytetty linkkilista on 

nähtävillä kerhon nettisivuilla.  

 

5.9. Tero Kontiokari esitteli ratkaisun euroseteleiden koodien selvittämiseksi. 

Ratkaisu on julkaistu kerhon nettisivuilla sekä Numismaatikko-lehden numerossa 

4/2011. 

 

3.10. Tero Kontiokari näytti Internetistä merkittävimpiä nettihuutokauppoja 

maailmalta. Samoin hän esitti esimerkein eräiden harvinaisten rahojen erikoista 

hintakehitystä erityisesti suomalaisesta näkökulmasta. 

 

 

Muuten kerhon toiminta vuoden 2011 loppupuolella keskittyi valmistelemaan Oulun 

Numismaattisen kerhon 50- vuotisjuhlaa. Valmistelut keskittyivät kerhon historian 

mittaisen 50 vuoden ajanjaksoon, ja niitä olivat muun muassa kerhon arkistojen 

jäljittäminen entisiltä toimihenkilöiltä ja niiden digitointia sekä valmistelua 

arkistoluovutusta varten. Myös maakunta-arkistoon jo luovutetut asiapaperit käytiin 

digitoimassa suurimmalta osalta. 

 

Pohjois- Pohjanmaan museon kanssa neuvoteltiin juhlarahalahjoituksen 

luovutusehdoista sekä Tietomaan kanssa käytiin neuvotteluja Vilho Mäki - Hirvelän 

kunniamerkkikokoelman esille saamiseksi. Vilho Mäki- Hirvelä oli kerhon 

ensimmäinen jäsen ja kokoonkutsuja vuonna 1962. 

 

Oulun pääkirjastossa pidettävää juhlanäyttelyä valmisteltiin myös. 

Tilavarausneuvottelut olivat mutkikkaita. Alkuun ei saatu toivottua ajankohtaa, joka 

liittyi markkojen lunastusajan loppumiseen. Neuvottelujen jälkeen toivottu 

ajankohta kuitenkin saatiin käyttöön. Juhlanäyttelyä varten kerho palkkasi graafikon 

suunnittelemaan sen ulkoasua. Kerholaiset tuottivat itse tekstit. Puheenjohtaja 

Markku Sumén oli vastuuhenkilönä näissä valmisteluissa. 

 

Juhlatilaksi oli varattu Hotelli Lasareetti. Siellä olevien sopivien tilojen valinta työllisti 

vastuuhenkilöitä. Myös juhlaohjelma esitteen ulkoasun suunnittelu työllisti 
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graafikkoa ja kerhon vastuuhenkilöitä vuoden 2011 puolella. Kerho oli nyt valmis 

juhlimaan merkkivuottaan ja 50 -vuotista taivaltaan. 

 

Tämän esitelmän viimeinen osa, 50 - vuotisjuhlat, päättää Oulun Numismaattisen 

kerhon historia esitelmäsarjan. Osa valmistunee vuoden 2013 alkupuolella. 

 

14.10.2012 EM 
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TILASTO- OSA 

 

Oulun Numismaattinen Kerho ry  50 vuotta 

 

1. Oulun Numismaattisen kerhon jäsenmäärän kehitys 1962- 2012 

 

 

  1962     1972        1982         1992            2002             2012  

 

 

 

2. Oulun Numismaattisen kerhon kunniajäsenet 1972- 2011 

 

2012 KUNNIAJÄSENET  MYÖNTÖPÄIVÄ 

      

1 KAARLO RAUTAVAARA 19.3.1972 

2 KALERVO NÄRHI 14.2.1978 

3 VILHO MÄKI- HIRVELÄ 13.1.1998 

4 VILLE KARVONEN 13.2.2006 

5 ANTTI RÄSÄNEN 13.2.2006 

6 EERO NIEMIAHO 12.11.2007 
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3. Oulun Numismaattisen kerhon vastuuhenkilöt 1962- 2011 

 

PUHEENJOHTAJAT ALKU LOPPU YHTEENSÄ VUOSIA 

Alpo Kamula 1962 1964 3 

Vilho Mäki- Hirvelä 1965 1967 3 

Kalervo Närhi 1968 1976 9 

Arvi Palko 1977 1979 3 

Kari Reponen  1980 1990 11 

Juhani Vuori 1991 1993 3 

Antti Räsänen 1994 1997 4 

Timo Klemetti 1998 2007 10 

Aki Löytynoja 2008 2010 3 

Markku Sumén 2011 
   

 

SIHTEERIT ALKU LOPPU YHTEENSÄ 

Kalervo Närhi 1962 1967 6 

V. Hulkko 1968 1969 2 

Kari Reponen  1970 1979 10 

Juhani Vuori 1981 1990 10 

Tommi Jämsä 1991 1991 1 

Timo Ernvall 1992 1994 3 

Eero Niemiaho 1995 1998 4 

Aki Löytynoja 1999 2003 5 

Esa Moilanen 2004 
   

 

VARAPUHEENJOHTAJAT ALKU LOPPU YHTEENSÄ 

Vilho Mäki- Hirvelä 1962 1964 3 

Alpo Kamula 1965 1967 3 

Arvo Rounaja 1968 1969 2 

Alpo Kamula 1970 1970 1 

Arvi Palko 1971 1976 6 

Arvo Rounaja 1977 1980 4 

Antti Perälä 1983 1990 8 

Juhani Vuori 1994 1994 1 

Aarne Jaakola 1996 1996 1 

Juhani Paitsola 1997 2008 12 

Tero Kontiokari 2009 
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RAHASTONHOITAJAT/       

VARAINHOITAJAT ALKU LOPPU YHTEENSÄ 

Lauri Salo 1962 1963 2 

Ville Karvonen 1964 1964 1 

Eero Lukkarila 1965 1974 10 

Kari Reponen  1974 1974 1 

Timo Ahonen 1975 1976 2 

Juhani Vuori 1977 1980 4 

Kari Reponen  1983 1990 8 

Matti Pietilä 1991 1995 5 

Matti Kaukonen 1996 1997 2 

Reijo Karppinen 1998 2008 11 

Aki Löytynoja 1998/2008 
   

Maksuliikenne on ollut Akin vastuulla vuodesta 1998, ja tilinpäätökset vuodesta 

2008 alkaen.  

 

 

HUUTOKAUPAN HOITAJAT/       

MEKLARIT ALKU LOPPU YHTEENSÄ 

Alpo Kamula (meklari) 1962 1963 2 

Vilho Mäki- Hirvelä 1964 1966 3 

Kari Reponen   ? ?   

Ville Karvonen (meklari) 1974 2002 29 

Eero Niemiaho 2003 2005 3 

Aarne Jaakola (meklari) 2003 2006 4 

Aki Löytynoja 2006 2007 2 

Auvo Tirkkonen 2007 2008 2 

Tero Kontiokari 2009 
  Markku Sumén (meklari) 2009 
   

Alpo Kamula ja Vilho Mäki- Hirvelä vastasivat 1960- luvun alkupuolella enimmäkseen 

kerhohuutokauppojen meklaroinneista. Vastuu huutokauppojen meklaroinneista siirtyi 

aikaisintaan vuonna 1967 Vilho Karvoselle, viimeistään vuonna 1973. Huutokauppojen hoitaminen 

oli Villen vastuulla ainakin 1970- luvulta vuoteen 2002 saakka. 1980- luvulla Kari Reponen oli 

jossain määrin järjestämässä huutokauppoja ainakin kohteiden vastaanoton osalta.  Eero 

Niemiahoa ja Aarne Jaakola vuorottelivat huutokaupan hoitajan tehtävissä. Aarne Jaakola on 

meklaroinut vuosina 2003- 2007.  Auvo Tirkkonen hoiti henkilökohtaisesti huutokauppojen 

valmistelut ja meklaroinut. Vuodesta 2009 Tero Kontiokari on vastannut huutokaupoista ja Markku 

Sumen on meklaroinut kohteet. Varhaisimmat vastuuhenkilöt on dokumentoitu heikosti. 



40 

 

 

Oheisessa luettelossa on esitetty muiden kerhon hallituksen jäsenten toimikausia. Myös edellisen 

lista vastuuhenkilöitä on luettelossa, mikäli he eivät ole olleet muussa merkittävämmässä 

vastuutehtävässä, kuten puheenjohtajana. Listassa saattaa olla joitakin puutteita. 

 

HALLIT. JÄSENIÄ ALKU LOPPU YHTEENSÄ 

Kaste Varjoranta 1962 1963 2 

Arvo Rounaja 1964 1970 7 

Ville Karvonen 1971 1990 20 

Arvi Palko 1980 1987 8 

Paavo Häyrynen 1982 1985 4 

Vesa Hurnansti 1986 1989 4 

Paavo Kuukkanen 1988 1989 2 

Timo Ernvall 1990 1991 2 

Kari Reponen  1991 1993 3 

Tommi Jämsä 1992 1992 1 

Paavo Häyrynen 1993 2000 8 

Seppo Laitinen 1995 1998 4 

Juhani Paitsola 1995 1995 1 

Aarne Jaakola 1997 1999 3 

Timo Ernvall 2000 2001 2 

Eero Niemiaho 2001 2006 6 

Markku Sumén 2007 2008 2 

Esa Moilanen 2002 2004 2 

Tero Kontiokari 2008 2008 1 

Lasse Vimpari 2008 2010 2 

Timo Rätti 2009 
  Pekka Alatalo 2011 
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4. Suomen Numismaatikkoliiton Liittokokoukset Oulussa 1973- 2012 

 

NRO  MILLOIN PERUSTE 

1. 27. -28.10.1973 ONK 10 v 

2. 25. -26.10.1981 ONK 20v 

3. 20.- 21.10.1990 ONK 30v 

4. 25.- 26.10.2008 
 5. 17.- 18.3.2012  ONK 50 v 

 

 

5. Suomen Numismaatikkoliiton oululaiset ansiomitalin saajat 

 

ONK LIITON NRO AIKA NIMI 

1 75 25.3.1995 Ville Karvonen 

2 109 21.9.2002   Eero Niemiaho 

3 110 21.9.2002   Aarne Jaakola 

4 146 24.10.2008  Arvi Palko 

5 147 24.10.2008  Reijo Karppinen 

6 148 24.10.2008  Juhani Vuori  

7 149 24.10.2008  Juhani Paitsola  

8 150 24.10.2008  Aki Löytynoja  

9 183 17.3.2012 Timo Klemetti 

10 184 17.3.2012 Auvo Tirkkonen 
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6. Oulun Numismaattisen kerhon standaarien saajat 1998- 2011 

 

NRO MILLOIN KENELLE 

1 8.9.1998 VILHO MÄKI-HIRVELÄ 

2 8.9.1998 KALERVO NÄRHI 

3 13.10.1998 PAAVO HÄYRYNEN 

4 8.9.1998 VILJO KARVONEN 

5 1998 ANTTI RÄSÄNEN 

6 1.4.2011 ANTTI MATIKKALA 

7 13.10.1998 ANTTI PERÄLÄ 

8 15.10.1998  VAASAN SEUDUN NUMISMAATIKOT RY, (Vaasa) 

9 20.3.1999 TURUN NUMISMAATTINEN SEURA RY, (Turku) 

10 23.10.1999 POHJOIS-HÄMEEN NUMISMAATIKOT RY, (Tampere) 

11 25.3.2000 PÄIJÄT- HÄMEEN NUMISMAATIKOT RY, (Lahti) 

12 21.10.2000 SUOMEN NUMISMAATIKKOLIITTO 

13 21.10.2000 POHJOIS-KARJALAN NUMISMAATIKOT (Joensuu) 

14 ? kadonnut /tuntematon saaja ? 

15 9.10.2001  HELSINGIN NUMISMAATTINEN YHDISTYS RY, (Helsinki) 

16 21.9.2002 EERO NIEMIAHO 

17 21.9.2002 TIMO KLEMETTI 

18 21.9.2002 AARNE JAAKOLA 

19 21.9.2002 AKI LÖYTYNOJA 

20 21.9.2002 JUHANI PAITSOLA 

21 21.9.2002 OULUN KAUPUNKI 

22 19.10.2002  HYVINKÄÄN SEUDUN NUMISMAATIKOT, (Hyvinkää) 

23 13.3.2005 ETELÄ-POHJANMAAN NUMISMAATTINEN KERHO (Lapua) 

24 5.6.2006 POHJOIS-POHJANMAAN MUSEO, (Oulu) 

25 17.3.2012 SUOMEN NUMISMAATIKKOLIITTO, (Kadonneen tilalle) 

26 17.3.2012 JUHANI VUORI 

27 17.3.2012 AUVO TIRKKONEN 

28 17.3.2012 ESA MOILANEN 

29 17.3.2012 MARKKU SUMÉN 

30 17.3.2012 TERO KONTIOKARI 

31 17.3.2012 ARVO TAKALO 

32 17.3.2012 TIMO RÄTTI 

33 29.10.2011 LAPPEEN SEUDUN NUMISMAATIKOT RY, (Lappeenranta) 

34 27.10.2012 KUOPION NUMISMAATIKOT RY, (Kuopio) 
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7. Suomen Numismaatikkoliiton oululaiset liittokokousedustajat 1973 - 2011 

  

   MISSÄ MILLOIN KUKA 

Tampere  23.- 24.10.1971 Alpo Kamula 

Turku  15.- 16.4.1972 Visa Anttila 

Lahti  28.- 19.10.1972 Oululla ei edustusta 

Jyväskylä  31.3.- 1.4.1973  Arvi Palko ja Kari Reponen  

Oulu  27.- 28.10 1973  Arvi Palko ja Kari Reponen 

Tampere   23.- 24.3.1974  Kalervo Närhi ja K. Rautavaara  

Seinäjoki 26.- 17.10 1974 Kalervo Närhi ja Kari Reponen 

Kuopio  5.-6.4.1975 Kalervo Närhi ja Kari Reponen 

Helsinki   25.- 26.10.1975  Kari Reponen 

Kouvola 27. -28.3.1976 Kalervo Närhi 

Joensuu 30.- 31.10.1976 Kari Reponen 

Turku  26.- 27.3.1977 Visa Anttila ja Kari Reponen 

Kauhava 29.- 30.10.1977 Visa Anttila 

Hyvinkää 1.-2.4.1978 Oululla ei edustusta 

Vaasa  28.- 29.10.1978 Arvi Palko ja Kari Reponen 

Kuopio 31.3.- 1.4.1979   Arvi Palko ja Kari Reponen 

Lahti  27.- 28.10.1979   Paavo Häyrynen ja Viljo Karvonen 

Hämeenlinna  29.- 30.3.1980  Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Tampere 25.- 26.10.1981 Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Jyväskylä 28.- 29.3.1981 Juhani Vuori. 

Oulu 24.- 25.10.1981 Kari Reponen ja Juhani Vuori  

Turku 3.- 4.3.1982 Arvi Palko ja Juhani Vuori 
Imatra  30.- 31.10.1982  Paavo Häyrynen 

Kotka 26.- 27.3.1983 Ei edustusta 

Vaasa 29.30.10.1983 Kari Reponen 

Lahti 24.- 25.3.1984 Ei edustusta 

Kouvola  27.- 28.10.1984 Ei edustusta 

Hämeenlinna 23.- 24.3.1985 Risto Inkilä 

Lapua 26.- 27.10.1985 Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Jyväskylä  22.- 23.3.1986 Arvi Palko ja Juhani Vuori 

Joensuu  25.- 26.10.1986 Arvi Palko 
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Helsinki  28.- 29.3.1987 Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Imatra 24.25.10.1987 Paavo Häyrynen ja Risto Inkilä 

Kuopio 26.- 27.3.1988 Kari Reponen ja Juhani Vuori  

Vaasa  15.- 16.10.1988 Kari Reponen, Juhani Vuori ja Paavo Kuukkanen 

Turku 18.19.3.1989 Juhani Vuori 

Tampere 21.- 22.10.1989 Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Lahti 24.- 25.3.1990 Ei edustusta 

Oulu 20.- 21.10.1990 Kari Reponen ja Juhani Vuori 

Jyväskylä 23.- 24.3.1991 Tommi Jämsä ja Juhani Vuori 

Helsinki 26.27.10.1991 Ei tietoa 

Hämeenlinna  21. -22.3.1992 Oulusta ei ollut edustusta 

Imatra 24. -25.10.1992 Timo Karjalainen valtakirjalla 

Kuopio 27. -28.3.1993 Juhani Vuori ja Paavo Häyrynen 

Vaasa 16. -17.101993 Ei tietoa Oulun edustajista 

Turku 19. - 20.3.1994 Antti Räsänen 

Tampere 22. - 23.10.1994 Antti Räsänen ja Aarne Jaakola 

Lapua 25. -26.3.1995 Paavo Häyrynen 

Joensuu 28. - 29.10.1995 Paavo Häyrynen 

Jyväskylä 30. -31.3.1996 Antti Räsänen ja Aarne Jaakola 

Hki, Tukholman risteily 13. -14.9.1996 Oulusta ei ollut edustusta 

Pori 22. -23.3.1997 Risto Inkilä 

Lahti 18. -19.10.1997 Paavo Häyrynen 

Kuopio 21. -22.3.1998 Viljo Karvonen 

Vaasa 17. -18.10.1998 Antti Räsänen ja Timo Klemetti 

Turku 20. -21.3.1999 Timo Klemetti ja Aki Löytynoja 

Tampere 23. -24.10.1999 Timo Klemetti ja Aki Löytynoja 

Lahti 25. -26.3.2000 Paavo Häyrynen ja Eero Niemiaho 

Joensuu 21. -22.10.2000 Viljo Karvonen ja Eero Niemiaho 

Jyväskylä 24. -25.3.2001 Timo Klemetti 

Hki, Tartto xx .-xx.10.2001 Eero Niemiaho ja Aki Löytynoja 

Lappeenranta  23.3.- 24.3.2002  Rauno Mäkitalo.  

Hyvinkään  19.- 20.10.2002 Eero Niemiaho ja Esa Moilanen 

Hämeenlinna 22.- 23.3.2003 Markku Sumén 

Vaasa 25.26.10.2003 Timo Klemetti ja Esa Moilanen 

Turku 27.- 28.3.2004 Markku Sumén ja Auvo Tirkkonen 
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Tampere 23.- 24.10.2004 Timo Klemetti ja Esa Moilanen 

Lapua 12.- 13.3.2005 Aki Löytynoja ja Rauno Mäkitalo 

Joensuu 15.- 16.10.2005 Auvo Tirkkonen ja Markku Sumen 

Lahti 25.- 26.3.2006 Timo Klemetti ja Markku Sumén 

Hki, Tallinna 29.9. - 1.10.2006 Kerholla ei edustusta 

Helsinki 24.- 25.3.2007 Aki Löytynoja ja Auvo Tirkkonen 

Lappeenranta 3.11. - 4.11.2007 Auvo Tirkkonen, Aki Löytynoja ja Markku Sumén 

Vaasa 24. - 25.3.2008  Aki Löytynoja, Auvo Tirkkonen ja Rauno Mäkitalo 

Oulu 25.- 26.10.2008 Aki Löytynoja ja Esa Moilanen 

Turku 21.–22.3. 2009 Martti Ollinen 

Tampere 24.–25.10.2009 Auvo Tirkkonen ja Juha Vuorio 

Lahti 13. – 14.3.2010 Tero Kontiokari 

Hämeenlinna 23. – 24.10.2010 Auvo Tirkkonen 

Turku 26. - 27.3.2011 Markku Sumén ja Rauno Mäkitalo 

Lappeenranta 29.- 30.10.2011 Timo Rätti 
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8. Suomen Numismaatikkoliiton hallituksen oululaiset jäsenet 1973 – 2011 

 

  KAUSI KUKA 

  1973 -1974 Kaarlo Rautavaara  

  2000 -2002  Aki Löytynoja  

  2009 -2010 Aki Löytynoja  

  2011 -2012   Tero Kontiokari   

 

 

 

 

 

 

 

LÄHTEET: 

 

Oulun Numismaattisen kerhon arkistot 

Numismaatikko-lehti 6/2008 

Haastattelu:  

-  Eero Niemiaho 

Kiitokset: 

- Aki Lötynoja 

- Auvo Tirkkonen 

 

 


